
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1907), art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1672) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), w związku z uchwałą Nr 
VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 6438), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządzam co następuje: 

§ 1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2025, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 109/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół/zespołów szkół których organem 
prowadzącym jest Gmina Malechowo. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: A2C1D9BE-81CF-4C9E-B2CD-CF8C5842ED2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2025 

Placówka 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny  
w Malechowie 

Szkoła 
Podstawowa  
w Lejkowie 

Szkoła 
Podstawowa 
w Niemicy 

Zespół 
Szkół 

w 
Ostrowcu 

Razem 
plan L.p. Forma doskonalenia 

zawodowego 

kwota (w zł) 

1. 

opłaty za kształcenie 
nauczycieli na studiach 
wyższych, w tym 
podyplomowych pobierane 
przez szkoły wyższe 

6.980 6.000 5.300 5.375 23.655 

2. 
koszty druku i dystrybucji 
materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych 

3.000 - - 1.461 4.461 

3.. 

koszty udziału nauczycieli w 
seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, 
szkoleniach oraz innych 
formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe 
nauczycieli (w tym w 
szczególności: indywidualne 
szkolenia i warsztaty 
nauczyciel, krótkie formy 
doskonalenia, kursy, rady 
szkoleniowe, doskonalenie 
dyrektora) 

10.000 9.000 11.000 9.500 39.500 

4. 
koszty związane z podróżą 
służbową nauczyciela 
biorącego udział w formach 
doskonalenia zawodowego 

4.000 2.000 1.500 500 8.000 

OGÓŁEM 23.980 17.000 17.800 16.836 75.616 
 

Id: A2C1D9BE-81CF-4C9E-B2CD-CF8C5842ED2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2025


